مرتز، رهبر حزب اتحادیه دموکرات مســـیحی )CDU( ، خود را صدراعظم

بالقوه آلمان قلمداد می کند و حتی برخی اخبار پشت پرده در برلین، خبر از

رایزنی های گسترده میان اعضای ارشد حزب دموکرات مسیحی و سوسیال

مســـیحی بر ســـر انتصاب اعضای کابینه جدید دارد. انتخابات زودهنگام

پارلمانی در آلمان قرار است در تاریخ ۲۳ فوریه ۲۰۲۵ )۴ اسفند ۱۴۰۳(

محافظه کار و
ً
برگزار شـــود. فریدریش مرتز، سیاستمداری ثروتمند، شدیدا

یک وکیل شناخته شـــده در حوزه تجارت )حقوق تجارت( است که وعده

بازگشـــت به ریشه های محافظه کار حزب اتحادیه دموکرات مسیحی را داده

است. او در حال حاضر در نظرسنجی ها به عنوان محبوب ترین گزینه برای

پیروزی در انتخابات ۲۳ فوریه شـــناخته می شود.